



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Erik Møller Holding ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 20 77 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Erik Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erik Møller Holding ApS  
Fåborggade 1, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 20 77 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Møller

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.280</b>
Andre finansielle indtægter	53.934	50.915
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.459</u>	<u>-3.369</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.975</b>	<b>40.266</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.998</u>	<u>-4.048</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>31.977</u></b>	<b><u>36.218</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	123.000	222.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-91.023</u>	<u>-185.782</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>31.977</u></b>	<b><u>36.218</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	44.656	44.656
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.656</u>	<u>44.656</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.656</u></b>	<b><u>44.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.952
	Andre tilgodehavender	590.020	748.621
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>76.790</u>	<u>221.818</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>666.810</u>	<u>980.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.015.569</u>	<u>886.116</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.682.379</u></b>	<b><u>1.866.507</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.727.035</u></b>	<b><u>1.911.163</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.504.077	1.595.100
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	123.000	222.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.707.077</u></b>	<b><u>1.897.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	3.500
	Selskabsskat	8.957	0
	Anden gæld	1	10.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.958</u>	<u>14.063</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.958</u></b>	<b><u>14.063</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.727.035</u></b>	<b><u>1.911.163</u></b>



## Noter

					2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>						
Kostpris 1. januar 2019					44.656	44.656
<b>Kostpris 31. december 2019</b>					<b>44.656</b>	<b>44.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>					<b>44.656</b>	<b>44.656</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
					<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>		
Direktion	10			0	0	76.790
Der er et tilgodehavende ved selskabets anpartshaver og tilgodehavendet er efterfølgende indfriet ved udlodning af udbytte.						
					31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2019					80.000	80.000
					<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. januar 2019					1.595.100	1.780.882
Årets overførte overskud eller underskud					-91.023	-185.782
					<b>1.504.077</b>	<b>1.595.100</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>						
Udbytte 1. januar 2019					222.000	0
Udloddet udbytte					-222.000	0
Udbytte for regnskabsåret					123.000	222.000
					<b>123.000</b>	<b>222.000</b>


